
32. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf 2022
KÖLN » SONNTAG, 4. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:132012MÜNZENMAIER, PaulM101.(685)1

00:04:142011VAN OFFERN, PaulaW111.(182)2

00:04:182013JANßEN, AaronM91.(126)3

00:04:26TFG Nippes2013PEYTOURAUX MASUMOTO, AxelM92.(184)4

00:04:37TFG Nippes2012STRATETEFFEN, HenriM102.(154)5

00:04:462012STRESING IBÁÑEZ, LinusM103.(180)6

00:04:522012MÜNZENMAIER, SofiaW101.(954)7

00:05:152013VAN OFFERN, AdeleW91.(183)8

00:05:202011BECKER, LynnW112.(197)9

00:05:39Time&Voice2015SCHEER, Amélie MarieW71.(682)10

00:05:472013BECKER, JohannesM93.(198)11

00:06:00DJK-Roland-West-Judo2013WANKANA, GabriellaW92.(160)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

4. September 2022, 10:38 Uhr



32. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf 2022
KÖLN » SONNTAG, 4. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:142011VAN OFFERN, PaulaW111.(182)1

00:04:522012MÜNZENMAIER, SofiaW101.(954)2

00:05:152013VAN OFFERN, AdeleW91.(183)3

00:05:202011BECKER, LynnW112.(197)4

00:05:39Time&Voice2015SCHEER, Amélie MarieW71.(682)5

00:06:00DJK-Roland-West-Judo2013WANKANA, GabriellaW92.(160)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

4. September 2022, 10:38 Uhr



32. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf 2022
KÖLN » SONNTAG, 4. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:132012MÜNZENMAIER, PaulM101.(685)1

00:04:182013JANßEN, AaronM91.(126)2

00:04:26TFG Nippes2013PEYTOURAUX MASUMOTO, AxelM92.(184)3

00:04:37TFG Nippes2012STRATETEFFEN, HenriM102.(154)4

00:04:462012STRESING IBÁÑEZ, LinusM103.(180)5

00:05:472013BECKER, JohannesM93.(198)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

4. September 2022, 10:38 Uhr



32. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf 2022
KÖLN » SONNTAG, 4. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:04:132012MÜNZENMAIER, Paulgesamt1.(685)1

00:04:37TFG Nippes2012STRATETEFFEN, Henrigesamt5.(154)2

00:04:462012STRESING IBÁÑEZ, Linusgesamt6.(180)3

KINDER M9
00:04:182013JANßEN, Aarongesamt3.(126)1

00:04:26TFG Nippes2013PEYTOURAUX MASUMOTO, Axelgesamt4.(184)2

00:05:472013BECKER, Johannesgesamt11.(198)3

KINDER W10
00:04:522012MÜNZENMAIER, Sofiagesamt7.(954)1

KINDER W11
00:04:142011VAN OFFERN, Paulagesamt2.(182)1

00:05:202011BECKER, Lynngesamt9.(197)2

KINDER W7
00:05:39Time&Voice2015SCHEER, Amélie Mariegesamt10.(682)1

KINDER W9
00:05:152013VAN OFFERN, Adelegesamt8.(183)1

00:06:00DJK-Roland-West-Judo2013WANKANA, Gabriellagesamt12.(160)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

4. September 2022, 10:38 Uhr


